12

21

15

18

16

11

Namn
Alsén Linus

Andersson Clara

Bemerholt Nea

Bjorkqvist Ebba

Dahl Linnea

Diskin Luke

Eriksson Anton

Hansson Mathilda

Jeppsson Minna

Karlsson Livia

Deltagare per klubb
Sjobo Simsallskap

Fodd Licens
2011 AK6311

2010 AM6210

2012 AD8412

2012 AR5012

2012 AR4812

2012 AK3312

2011 AK6511

2012 AS8212

2012 AD8212

2010 AY6610

Klubb
SIBBO SS

SJIOBO SS

SIBBO SS

SJOBO SS

SJOBO SS

SJIOBO SS

SIOBO SS

SIOBO SS

SJOBO SS

SJIOBO SS

Str Anmalda grenar
(3 10, 100m Frisim Herrar 12-13 &r
()14, 50m Brastsi 12.13 5

(718, 100m Brostsim Herrar 12-13 ar

(330, 50m Fjarilsim Herrar 12-13 ar
(3J 9, 100m Frisim Damer 12-13 ar

(017, 100m Brostsim Damer 12-13 ar
(3 21, 50m Ryggsim Damer 12-13 ar
(3 33, 100m Fjarilsim Damer 12-13 ar

(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy
(3 27, 25m Fjarilsim Damer 11-oy
(3 31, 50m Fjarilsim Damer 11-oy
(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 27, 25m Fjarilsim Damer 11-oy
(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy
(3 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 27, 25m Fjarilsim Damer 11-oy
(3 4, 25m Frisim Herrar 11-oy

(3 8, 50m Frisim Herrar 11-oy

(3 12, 25m Brostsim Herrar 11-oy
(3 16, 50m Brostsim Herrar 11-oy
(3 20, 25m Ryggsim Herrar 11-oy
(3 24, 50m Ryggsim Herrar 11-oy
(3 28, 25m Fjarilsim Herrar 11-oy
(3 6, 50m Frisim Herrar 12-13 ar
(J 10, 100m Frisim Herrar 12-13 ar

(014, 50m Bréstsim Herrar 12-13 &r
(018, 100m Brostsim Herrar 12-13 ar

(3 22, 50m Ryggsim Herrar 12-13 ar

(3 30, 50m Fjarilsim Herrar 12-13 ar

(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy
(3J 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(3 27, 25m Fjarilsim Damer 11-oy
(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy
(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 31, 50m Fjarilsim Damer 11-oy
(3 35, 100m Medley Damer 11-oy
(35, 50m Frisim Damer 12-13 ar
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1:40.62
1:00.27

51.67
1:26.97
1:50.41

52.62
1:51.64

38.88

51.03
22.44
54.31

46.14

55.57

29.19

49.15

55.77

26.50
39.07
1:37.49
51.20

48.33
48.50

51.52

22.90
36.40
49.31
43.35
43.43
1:30.57
39.91



Id Namn
17 Lanevi Moa

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2012 AR4612

9 Martinsson Lykke 2011 Al6611

4 Nilsson Aurelia

8 Nilsson Nellie

2011 Al6011

2012 AD8612

7 Nordstréom Hailey 2011 Al6211

1 Olofsson Noah

13 Olsson Linn

14 Pahlstorp Elna

10 Segantilinda

19 Sundstrom Meija

22 Sundstrom Nelia

2012 AC8112

2011 Al6411

2010 AQ8010

2010 AQ8210

2014 AE8814

2011 Al6811

Klubb
SIOBO SS

SJIOBO SS

SIOBO SS

SJOBO SS

SIOBO SS

SJOBO SS

SIBBO SS

SIOBO SS

SJOBO SS

SJIOBO SS

SIBBO SS

Str Anmdlda grenar

(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy

(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy

(J 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy

(3 27, 25m Fjarilsim Damer 11-oy

(3 1, 200m Medley Damer 12-13 &r
(35, 50m Frisim Damer 12-13 ar
(017, 100m Brostsim Damer 12-13 ar
(3 21, 50m Ryggsim Damer 12-13 ar
(3 29, 50m Fjarilsim Damer 12-13 ar
(35, 50m Frisim Damer 12-13 ar
(3J9, 100m Frisim Damer 12-13 ar

(J 13, 50m Bréstsim Damer 12-13 &r
(017, 100m Brdstsim Damer 12-13 &r
(3 29, 50m Fjarilsim Damer 12-13 &r
(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy

(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy

(3 31, 50m Fjarilsim Damer 11-oy
(35, 50m Frisim Damer 12-13 ar
(39, 100m Frisim Damer 12-13 ar
(013, 50m Bréstsim Damer 12-13 &r
(3 29, 50m Fjarilsim Damer 12-13 &r
(3 8, 50m Frisim Herrar 11-oy

(3 24, 50m Ryggsim Herrar 11-oy

(3 32, 50m Fjarilsim Herrar 11-oy

(0 13, 50m Brostsim Damer 12-13 ar
(3 29, 50m Fjarilsim Damer 12-13 ar
(3 1, 200m Medley Damer 12-13 ar
(3J9, 100m Frisim Damer 12-13 ar

(3 13, 50m Brostsim Damer 12-13 ar
(3 21, 50m Ryggsim Damer 12-13 ar
(3 1, 200m Medley Damer 12-13 ar
(J9, 100m Frisim Damer 12-13 &r

(J 13, 50m Broéstsim Damer 12-13 &r
(3 25, 100m Ryggsim Damer 12-13 ar
(329, 50m Fjarilsim Damer 12-13 ar
(3 3, 25m Frisim Damer 11-oy

(3 7, 50m Frisim Damer 11-oy

(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy

(3 15, 50m Brostsim Damer 11-oy

(3 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy

(3 27, 25m Fjarilsim Damer 11-oy
(35, 50m Frisim Damer 12-13 ar

(3 13, 50m Brostsim Damer 12-13 ar
(3J 17, 100m Brostsim Damer 12-13 ar
(3 29, 50m Fjarilsim Damer 12-13 &r
(3 33, 100m Fjarilsim Damer 12-13 ar
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Resultathantering: WinGrodan 2.9
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51.41

1:01.41

31.56

36.44
1:44.18
43.07
49.99
44.30
1:41.44
53.35
2:03.18
56.11
38.67
54.34
56.26
42.98
42.12
1:39.32
53.65
46.47
33.36
39.91
40.65
51.90
51.86

1:25.10
41.13
44.00

1:25.59
37.55
1:40.16
44.03

47.27

57.32

25.87

46.98

53.86
2:02.80



Deltagare per klubb

Id Namn Fodd Licens Klubb Str Anmdlda grenar
20 Viira Hilda 2012 AS8412 SJOBOSS (3 3, 25m Frisim Damer 11-oy
(3 11, 25m Brostsim Damer 11-oy
(3 19, 25m Ryggsim Damer 11-oy
(3 23, 50m Ryggsim Damer 11-oy
(3 27, 25m Fjarilsim Damer 11-oy 28.22

2023-03-09 21:38:01 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Sjobo Simsallskap Sida 3/3



